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”Symsoft är en ledande leverantör av betalnings- och tjänstelösningar till mobiloperatörer, och 

produkter baserade på vår Nobillplattform används idag hos fler än 30 operatörer. Dagligen 

hanterar Nobillsystem trafik för över 100 miljoner användare. Plattformen hanterar alla typer av 

mobiltjänster såsom datakommunikation, röstsamtal, SMS och MMS i andra och tredje 

generationens mobila nätverk”, säger Björn Berndtsson, VD på Symsoft. 

 

HiQs uppdrag är dels att säkerställa kvaliteten på lösningar i samband med leverans till kund, 

dels att vidareutveckla Nobillprodukter för att möta morgondagens krav på 

kommunikationslösningar. 

 

”Nobillplattformen har en modulär arkitektur som gör det möjligt att anpassa funktionalitet efter 

kunders specifika behov och integrera lösningarna med deras ofta mycket komplexa system. Med 

hjälp av HiQ kan vi snabbt öka vår kapacitet för att möta kundefterfrågan och säkerställa kvalitet i 

våra leveranser”, fortsätter Björn Berndtsson. 

 

”HiQ har arbetat med olika aktörer i telekomindustrin i snart 15 år, och vi har en mycket bred och 

djup kompetens inom området. Uppdraget från Symsoft är ett utmärkt exempel på hur vår 

specialistkompetens inom kommunikation och systemutveckling kan hjälpa en kund som 

Symsoft att stärka sitt erbjudande på marknaden”, säger Bo Ringdahl, VD på HiQ Stockholm. 
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Bo Ringdahl, VD HiQ Stockholm, tel: 08- 588 90 000 

Björn Berndtsson, VD Symsoft, tel: 08-503 866 71 

Annika Billberg, Informationschef HiQ, tel: 08-588 90 015, 0704-200 103 

 

Om Symsoft:Om Symsoft:Om Symsoft:Om Symsoft:    

Symsoft hjälper mobiloperatörer att öka intäkterna genom att utveckla, tillhandahålla och 

implementera realtidslösningar för betalningar samt meddelande- och IP-tjänster. Symsoft 

arbetar med att förbättra kundernas konkurrenskraft genom innovativa, säkra och 

kostnadseffektiva lösningar.  Huvudkontoret är placerat i Stockholm, och Symsoft finns 

representerat världen över med kontor i Dubai, Singapore and Dallas. Läs mer på 

www.symsoft.com 

HiQ är ett IT- och managementkonsultföretag som arbetar med högteknologiska lösningar inom 

kommunikation, programvaruutveckling och simuleringsteknik. Bolaget är ledande inom dessa 

områden och har Norden som hemmamarknad. HiQ har ca 1200 anställda med kontor i Sverige, 

Finland och Danmark. HiQ är noterat på Nordiska börsens midcap-lista. För mer information, 

besök www.hiq.se 

 


